
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor kancelář ředitele 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Dynamický 
nákupní systém na dodávky ochranných zdravotnických pomůcek 

 
Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky ochranných 
zdravotnických pomůcek 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: zadávací řízení k zavedení dynamického nákupního systému dle 

ustanovení § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“) 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Zadavatel upřesňuje formální pokyny pro podání žádosti o účast uvedené v čl. 7.3 zadávací 
dokumentace, který nově zní takto: 

7.3. Účastník může podat žádost o účast v jedné kategorii, ve dvou kategoriích nebo ve všech 
kategoriích podle své schopnosti plnit předmět veřejných zakázek zadávaných v jednotlivých 
kategoriích DNS. Žádost o účast (Formulář žádosti o účast) podává účastník pouze jednu 
a ve Formuláři žádosti o účast i v nástroji E-ZAK označí kategorie DNS, kterých se chce účastnit. Pokud 
účastník k Formuláři žádosti o účast přikládá další doklady (např. originály či ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace dle čl. 5.4 zadávací dokumentace), přikládá je pouze jednou 
bez ohledu na to, do kolika kategorií podává žádost o účast. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru 

Č. j.: JMK 93851/2020 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S – JMK 59448/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 1 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 02.07.2020 


		2020-07-02T13:03:55+0000
	Not specified




